OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 31-320-T400-2PKM26

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4Yeckue xapaKTepucTmku

MoLHOCTb HOMUHaNbHaA, KBT
MoLLHOCTb HOMUHaNbHasA, KBA
MowHOCTb MakcuMabHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcManbHas, KBA
KoadmumneHT MoLHOCTH

Hanps»xeHue (B)

KonnyecTso a3

YacToTa, Ny

HoMWHanbHbIA TOK (A)

061LEM cucTembl oxnaxaeHus (n)
06bém TonnusHoro 6aka (n1)

TonnuBHbIA cenapaTop

Pacxopn Tonnvea npu 50% MoLwHOCTYM A/
Pacxogn Tonnmea npu 75% MOLLHOCTYW S1/4
Pacxop Tonnvsa npu 100% MowHOCTM /4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
[Lo3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMUM
YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHenne

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)

Fnywutens

[abapuTbl pagnaTopa (pacT. oT nona, B, LU,

MM)

FabapuTHble pa3meps ([;LLU;B; Mm)

Pecypc paboTbl fo Kan. pemMoHTa (4)
3KOJI0rNYecKuit knacc

MpoussoanTens asuraTens

[Nsuratens

MoLLHOCTb ABUraTens MakcumasbHas, KBT
Pabounin 06bém gBuraTens (n)

EMKOCTb MacnsHoun cuctemel (n)
MowwHoCTb reHepaTopa, KBT

KNA renepatopa, %

TOYHOCTb PeryanpoBku Hanps>xeHus (£ %)
Macca, Kkr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)
FapaHTKs, cpok (Mec)

320
400
352
440
0.8
400/230
3

50
581
65
1000
HeT
48
72
89

13.9

2 (aBTO3anyck)

2x150/12
LLlymo3alwmuTHblnKoxyxHalpuuene
75

NPOMBbILLIEHHbIN

1120x700x1425

3160x1350x1890
13000

6€3 9KONIOr14Yeckoro Knacca
Yuchai

Yuchai YC6M)540-D30
402

11,73

37

322

93,7

1

3025

3026

rNyWwuTenb, TONAUBHbIA 6ak, LY ¢ uudposon

naHenbio, AKB, [OKYMeHTaLus, cTaHuua
3anpaBneHa Macnom n 0XK

400

36 mMecaLes/2000 moTo4acos

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTtukyn: 026076

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B

DOBuratenn: TSS-SA-320

lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

Tb: 352 KBT

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizelnyy_generator_tss_ed_320_t400_2rkm26_026076/

